84
 Bannum et corpore eius quod palay ac per se pro se recognovit
 Quia a ludo de Gorbis Grouy lewoli Trimo Tre de ludo Sim
 nio Mille Annis totum florum que non poloniam sibi et
 Cisteria Arahowiczow et sic per recipit et manale leuavit tunc
 eius receptionis eadem Dropleowoli quietat liberatq; ad eius sur
 roribus dimitit perpetue et in aliis Insuper et eundem
 Simey de uero cassit mortificat amittat obliterat perpetue
 et in aliis temporibus tibi et heredibus tuis rone pmissi
 omni perpetue imponere uolentia per hanc tua recognitione ne
 deas quod uolenti firmatid est

Castellanus Premislus qui etia Leopoliens

Imparans per bono Cor offo et sic per bonis Castera Capua
 libris Premislens Magnifico Stanfano Dropleowoli a Dropleow
 Castellano Premislens a Pallatinibus districtibus iuribus q; b; b;
 quibus per se ac foro copetent recordat iur et pmissi et sic
 tibi ad heredibus tuis q; b; b; quibus quo ad actus pmissi attinet nec
 pmissi et obliuio de amf med et corpore eius palay ac per se
 recognovit Quia a Magnifico Stanfano Herboerz de Ful
 sty Castellano Leopold Samborich et Capiteo Simey Trimo Mil
 lio florum que non poloniam tibi et heredibus tuis Magnifico
 Castellano Leopoldico in Magnifico Castellano Premislens et Ca
 stella Premislens pro festo Conuersionis Scti Pauli Apst q; b; b;
 et obliuio et obligat in bonis q; b; b; Castera Capua q; b; b;
 Conga ac alijs iuribus assignat recepit et manale leuavit tunc
 pmissi et leuati ad se tulle rone eius receptionis eadem Ma
 gnifico Castellano Leopoldico quietat liberatq; ad eius heredibus
 dimitit perpetue et in aliis temporibus Insuper et eundem Ca

85
 stella Premislens ad actus eiusdem conditionibus pmissis dimitit
 et articulis in toto et in minima parte obliuio mortificat amittat
 obliterat in similibus redigit perpetue et in aliis tibi et heredibus
 tuis q; b; b; rone pmissi omni perpetue in pmissi obliuio per
 bona quibus recognitione median Quod uolenti firmatid est

Fredro quierat Castellani Leopoliens

Coram offo et sic pmissi Castera Capua libris Premislens
 boule stad Grouy Dropleowoli Fredro de Ubrissowice a Pallatin
 tibus tuis districtibus iuribus q; b; b; quibus per se ac foro de
 petent recordat iur et pmissi Castera Premislens magnifico de ad tibi
 respicit quo ad actus pmissi attinet nec pmissi et obliuio de
 moneo et corpore eius palay ac per se pro se recognovit
 Quia a Magnifico Stanfano Herboerz de Fulsty Castellano Leopoldico
 Samborich et Capiteo Simey Trimo Millio florum que non poloniam
 que eadem Castera Leopoldico in Act pmissi Castera
 Premislens q; b; b; et festo Conuersionis Scti Pauli Apst q; b; b;
 in similibus in bonis q; b; b; Castera Grouy et Dropleowoli assignat recepit
 et manale leuavit rone eius receptionis eadem Magnifico Castellano
 Leopoldico quietat liberatq; ad eius heredibus dimitit perpetue ten
 quibus Insuper et sic Castera Premislens tuis Simey eandem
 de uero ad actus eiusdem conditionibus pmissis dimitit et articulis
 cassit mortificat amittat obliterat perpetue et in aliis tibi et heredibus
 rone pmissi omni perpetue in pmissi obliuio per bona
 quibus recognitione median Quod uolenti firmatid est